【様式１】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
特許庁長官　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定登録調査機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

業務規程変更届出書

　工業所有権に関する手続等の特例に関する法律第３９条の７に従い業務規程の変更について届け出ます。
　なお、業務規程の変更箇所について、変更前と変更後の内容を本届出書に添付いたします。

1． 変更しようとする事項

2． 変更しようとする年月日

３．変更の理由

【様式２】
令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　特定登録調査機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

変　更　届　出　書

下記のとおり、特定登録調査機関の名称、先行技術調査業務を行う事務所の所在地について変更するので、工業所有権に関する手続等の特例に関する法律第３９条の１１において準用する同法第２１条の規定に従い届け出ます。

記

1． 変更後の名称又は先行技術調査業務を行う事務所の所在地

2． 変更しようとする年月日

３．変更の理由

【様式３】
　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
特許庁長官　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　特定登録調査機関名
代表者名

業務の休廃止届出書

　工業所有権に関する手続等の特例に関する法律第３９条の８に従い、先行技術調査業務の全部又は一部を休止し、又は廃止することについて届け出ます。

記

1． 休止し、又は廃止しようとする先行技術調査の区分

2． 休止し、又は廃止しようとする年月日

3． 休止しようとする場合にあっては、その期間

4． 休止又は廃止の理由